plurimis nostris fidelibus Christian^ petitioni Epponu hylariter aasen-

sunt prebuimus, Qui divinitus inspiratna aibi deum hereduro eonatituit

et omnia sua allodia tarn hereditaria quam suo labore iute conquisita

ad deo seraiendnm eontoüt emn eceleaia, quam ipsemet proprUs bonis

edifieauit in hooore aanete Marie aaneto Floriano in looo, fpiFloriam

donuu appellator. Noa aateno eiaadem deiioto rogito et lioaatia eadem

allodia iater Botenbac et Ebmbae nsqae ad tenninoa boemif et pre-

diiim, quod dieitnr eeUa ad mothile, eidem supradiete ^eleaif per

haue preoeptalem pagiaani regia eonaoetndine haltenda perpetuo emn

emnibni eorom pertinentUa eonceaaimaa atqne firmauiiiMia.— Vide*

• licet üimilüa utriaaque aeiaa, terris eoltia et ineultia» areia, predüs,

lunetia, pratia, rioia» paaevia, ailnia, uenatieDibua, aquis aquarumqae

deceraibiia, molendinia» piaeationiboa» eritibaa atque reditibaa, plad-

tis, districtionibus , uüs et inuiis et omni utilitate, que inde iuste

poterit extorqueri omni tempore. Concessimus etiam, nt ibidem deo

pro tempore seniientes liaheant liberam potestatom hec bona dandi,

uendendi, comntaudi (sie), precariandi et qiiidqiiid libuerit faciendi,

concorditcr tantiim ad ulilitatom epHesie. Et ne qua dubitatio de

terminis buruni allodiorum oriatur, manitestum sil, quod eorum con-

tinuatio sine inlerruptione iacet a capitc Ehresbnc usque ad fines

Boemic. Hoc siquidem et alia bona, que iam dicta ecclesia uel obla-

tione libcroram hominum uel collatione uel alio modo quoiibet iuste

adquisiuit uel adquisitura eat» aub tutela nostre defensionis suscepimus

« rogantea, ut ab oonoibiia eausa dei, Sanete Marie, Sancti Floriaoi et

noatri conaeruentur, et precipientea aub pena nostri banni, ne ab

aHque arte qualibet uel preaumptiooe naatentar uel iDuadantur, aed

in tranquilla pa^ permaoeant, qoamdia mundna atabit ftegamua

qnoqoe» ut regea noatri auoeeaaorea eauaa dei digaam uindtctam

exerceant super eermpterea haiua rei» ai forte eoutigerit» quod diuina

prouidentia prouideat Vt autem boe eredibile ait et ab oamilNia
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obseruetiir, hanc paginam inde scriptam manu propria corroboratam

reiierenda inpressione nostri sigilli insigniri iussimus.

SigBum doniiii hemriei (Monogramma) roBiaiionim regu in-

ineliasiini.

Albertus caneellarius uice rotardi magwUini archiepUcopi et

arcbieaneeUarii reeognouit. Data. II. Non. Noneoib. Indiction. I. Adbo

dfiiiiee iManntioiiw MUMm* CVim. RegiuiBttt M^mrie» V. rag«